

صور تجلسه کميته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۹

۹۹/۴/۲۹

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۹/۴/۲۹ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر کتایون جهانگیری باعنوان " تحلیل وضعیت موجود ایمنی بیمار در بیمارستان های ایران بر اساس استانداردهای بیمارستان دوستدار ایمنی بیمار " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.373

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی باعنوان " مقایسه اثربخشی مدیریت استرس و درمان مبتنی بر پذیرش و تعهد بر سرمایه روانشناختی، کنترل قند خون و کیفیت زندگی بیماران مبتلا به دیابت نوع دو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.374

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی باعنوان " تدوین مدل ساختاری پیش بینی ولع مصرف بر اساس رفتار تنظیم هیجانی، کانون کنترل سلامت و سرمایه روان شناختی با میانجیگری سبکهای حل مسئله در معتادین تحت درمان استان بوشهر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.375

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی باعنوان " طراحی مدل ساختاری بهزیستی روانشناختی بر اساس امید به زندگی و خودهای سه گانه با واسطه گری اضطراب مرگ سالمندان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.376

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی باعنوان " ارائه الگوی ساختاری پیش بینی رشد پس از آسیب بر اساس ویژگی های شخصیتی و حمایت اجتماعی: نقش میانجی گری تاب آوری در زنان مبتلا به سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.377

۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی باعنوان " اثربخشی درمان پذیرش و تعهد بر عملکرد ایمنی، کیفیت زندگی، علائم جسمانی در بیماران مبتلا به سندروم روده تحریک پذیر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.378

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۹

۹۹/۴/۲۹

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی باعنوان " ارائه الگوی بهداشت روانی وابسته به فرهنگ ایرانی برای همسران جانبازان جنگ تحمیلی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.379

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی باعنوان " مقایسه اثر بخشی درمان پذیرش و تعهد و درمان متمرکز بر شفقت بر تاب آوری، بهزیستی روان شناختی و کیفیت زندگی بیماران مبتلا به HIV+ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.380

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان " مقایسه اثربخشی توانبخشی شناختی (نرم افزار ان- بک (و درمان فراشناختی (MCT) بر اضطراب و افسردگی ادراک شده، مهارتهای ارتباطی و مهارتهای شناختی (توجه و حافظه کاری (نوجوانان ساکن در مراکز شبانه روزی بهزیستی شهرتهران. " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرای طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.381

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی باعنوان " اثر بخشی درمان مبتنی بر تعهد و پذیرش بر سطح قند خون، خودکارآمدی و کیفیت زندگی بیماران دیابتی در زنان مبتلا به دیابت نوع " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرای طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.382

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی باعنوان " مقایسه اثر بخشی و مکانیسم اثر درمان مبنی بر پذیرش و تعهد و درمان متمرکز بر هیجان در سلامت جنسی و کیفیت زندگی بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرای طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.383

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی باعنوان " مقایسه اثربخشی مدل مراحل تغییر و درمان شناختی - رفتاری بر رفتار خوردن و کاهش وزن در نوجوانان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرای طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.384

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۹

۹۹/۴/۲۹

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی باعنوان " مقایسه اثربخشی درمان مبتنی بر پذیرش و تعهد (ACT) و درمان متمرکز بر شفقت (CFT) بر کیفیت زندگی و رفتارهای ارتقا دهنده سلامت در مادران مبتلا به دیابت بارداری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، اجرای طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.385

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی باعنوان " پیش بینی خودمراقبتی براساس خودکارآمدی و سخت رویی با میانجیگری راهبردهای مقابله با استرس در بیماران مبتلا به دیابت نوع " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.386

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی باعنوان " مقایسه اثربخشی روان نمایشگری و درمان شناختی رفتاری در تصویر بدنی، تنظیم هیجانی و بهزیستی ذهنی زنان مبتلا به سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، اجرای طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.387

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسرين زنده دل باعنوان " بررسی ارتباط علائم گوارشی بیماری COVID-19 با یافته های آزمایشگاهی و پیامد (outcome) بیمار در بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بیمارستان شهدا تجریش " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق ، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.388

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر غلامرضا محسنی باعنوان " بررسی میزان بیان Mir182-5p در پلاسمای مردان مبتلا به کووید-۱۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق ، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.389

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نورالسادات کریمان باعنوان " بررسی نقش پاندمی کوید-۱۹ بر قصد فرزندآوری زوجین ایرانی سال ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق ، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.390

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۹

۹۹/۴/۲۹

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر تکتم علیرضایی باعنوان " استفاده کلینیکی از شمارش کامل سلول خونی و نسبت سلولهای خونی به یکدیگر در پیش بینی شدت بیماری کووید ۱۹ در بیماران بستری در بیمارستان شهدای تجریش در سال ۱۳۹۹" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.391

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد اشرافی باعنوان " بررسی شیوع علایم عصبی در بیماران مبتلا به COVID-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.392

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر صالح صندوقداران باعنوان " تشخیص و پیش بینی نتیجه نهایی درمان در بیماران مبتلا به COVID-19 بر اساس خصوصیات radiomics تصاویر CT Scan " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق ، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.393

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مسعود نشیبی باعنوان " بررسی میزان اثر بخشی بلوک ارتکتور اسپاینا تحت هدایت سونوگرافی در کاهش درد بعد از اعمال جراحی مهره های کمری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، اجرای طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.394

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق باعنوان " مرور نظام-مند و متاآنالیز اهمیت تغییر آزمایشات انعقادی و پارامترهای آزمایشگاهی در COVID-19" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.395

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی باعنوان " مقایسه سطح خطر درک شده ، آگاهی، و عملکرد درخصوص پیشگیری از بیماری کووید-۱۹ در بیماران با اختلالات اورولوژی نسبت به افراد سالم: یک مطالعه مورد-شاهدی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.396

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرانک بهناز باعنوان " مقایسه اثر پروپوفول و دکسمتومیدین بر روی میزان باروری در بیماران کاندید لقاح آزمایشگاهی (IVF) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، اجرای طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.397

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۹

۹۹/۴/۲۹

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا ابراهیم آبادی باعنوان " بررسی سطح فعالیت روزانه، خستگی و کیفیت زندگی در بیماران مبتلا به ویروس کووید-۱۹" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.398

۲۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سوده غفوری فرد باعنوان " بررسی بیان RNA های غیر کد کننده بلند مسیر رنین آنژیوتانسین در بیماران COVID-19 ایرانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.399